

V MIĘDZYNARODOWE SYMPOZJUM NAUKOWE INNOWACJE W DOBIE ZAAWANSOWANYCH TECHNOLOGII - OBSZARY, KONCEPCJE, NARZĘDZIA 10-12 PAŹDZIERNIKA 2019 R., JEDLINA ZDRÓJ



Uczestnicy sympozjum

W dniach 10–12 października 2019 roku w Jedlinie Zdroju odbyło się V Międzynarodowe Sympozjum Naukowe pt. „*Innowacje w dobie zaawansowanych technologii – obszary, koncepcje, narzędzia*”, zorganizowane przez Katedrę Infrastruktury Zarządzania przy wsparciu Katedry Inteligentnego Biznesu w Zarządzaniu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Wrocławskiego Parku Technologicznego. Sympozjum jest kontynuacją znaczącego wydarzenia naukowego, a jego celem jest integracja pracowników naukowych z ekspertami obszaru nauki i biznesu oraz przedstawicielami samorządów lokalnych z Polski i Europy. Była to kolejna okazja do dyskusji na temat kreatywności i problemów z obszaru inwentyki w dobie wyrafinowanych technologii w społeczeństwie i gospodarce.

Sympozjum otworzył dziekan Wydziału Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej prof. Zygmunt Mazur oraz rektor Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu prof. Andrzej Kaleta.

Patronat nad sympozjum objęli rektorzy Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu profesor Andrzej Kaleta, rektor Politechniki Wrocławskiej profesor Cezary Ma-dryas, prezydent Wrocławia Jacek Sutryk, prezydent Wałbrzycha Roman Szelemej i burmistrz Szczawną Zdroju Leszek Orpel. Partnerami sympozjum byli: Fundusz Regionu Wałbrzyskiego, Gmina Wałbrzych, Gmina Jedlina

Zdrój, Gmina Szczawną Zdrój, Gmina Głuszyca, Gmina Pieszyce, Wrocławski Park Technologiczny we Wrocławiu, MarketCo sp. z o.o. z Grupy Impel, Przedsiębiorstwo Zamek Książ, MZUK Wałbrzych, Spółka Uzdrawiskowa Szczawną – Jedlina. Kierownictwo naukowe nad sympozjum sprawowali: prof. Zbigniew Malara i dr Jerzy Tutaj.

W sympozjum udział wzięło ponad pięćdziesięciu naukowców z ośrodków naukowych w Polsce oraz z zagranicy. Referaty w sesjach plenarnych wygłosili profesorowie: B. Nogalski, T. Więckowski, D. Maison, Kesra Nermend, E. Radościński, C. Mesjasz, I. Chomiak, P. Walentynowicz i K. Perechuda.

Owocne obrady zakończyła górską wycieczka na szczyt Wielkiej Sowy, gdzie uczestnicy mogli podziwiać wspaniałe widoki.

Opracowanie:
prof. dr hab. inż. Zbigniew Malara
Politechnika Wrocławska
Wydział Informatyki i Zarządzania

dr Jerzy Tutaj
Politechnika Wrocławska
Wydział Informatyki i Zarządzania